
Список на примени студенти во ДСД Томе Стефановски -Сениќ- 

Скопје 

 
ИД 

Име на 

кандидат 

от 

Презиме на 

кандидатот 

Се ослободува од 

партиципација 

490713 qamile mustafa ДА 

490813 Ана Соколовска НЕ 

491050 Тања Митковска ДА 

491174 Клименти Џамбазовска НЕ 

491182 Дамјана Џамбазовска НЕ 

491223 Аријон Рамадани НЕ 

491360 Мартина Ристовска НЕ 

491395 Pranvera Ismaili НЕ 

491404 Валери Панделиева НЕ 

491507 Маринела Стоиловска НЕ 

491574 Suat Jajov ДА 

491642 Александр Постолова НЕ 

491903 Цветанка Ангелова НЕ 

491907 Зулхиџе Усејнова ДА 

491910 Никола Јованов НЕ 

491926 Наташа Дрварова НЕ 

491940 Надица Дрварова НЕ 

491977 Senafi Ademi ДА 

492101 Бојана Велковска ДА 

492129 Петар Џагалов НЕ 

492178 Илија Димитриев НЕ 

492261 Силвија Димитрова НЕ 

492300 Николче Вашеревски НЕ 

492332 Умит Молалиев ДА 

492374 Татјана Стоилева НЕ 

492392 Лаура Чиндарова НЕ 

492481 Саветка Накева НЕ 

492490 Кристијан Белкиќ НЕ 

492638 Кирил Петковски НЕ 

492641 Тамарљ Манева НЕ 

492707 Сара Конеска НЕ 

492741 Филип Горгиев НЕ 

492842 Бојана Николовска НЕ 

492922 Вангелица Андонова НЕ 

492953 Сара Јакимовска НЕ 

492977 Елеонора Радеска НЕ 

493023 Амира Кантурова НЕ 

493031 Јаким Голубов НЕ 

493042 Верица Конева ДА 

493054 Олгица Андонова НЕ 

493091 Елена Бутеска ДА 

493408 Никола Весев НЕ 

493442 Марија Василевска НЕ 

493469 Кристијан Тоневски НЕ 



493595 Татјана Манева НЕ 

493708 Софија Бојаџиска НЕ 

493715 Сергеј Игески НЕ 

493829 Костадин Трендов НЕ 

493902 Дарица Стамкова НЕ 

493925 Виктор Трипуновски НЕ 

493948 Јована Лазаревска НЕ 

493963 Ангела Крстевска НЕ 

493968 Марија Димевска НЕ 

494002 Ангела Стоименовска НЕ 

494054 Stefanija Kenkovska НЕ 

494106 Ели Гоцевска НЕ 

494237 Симона Срезовска НЕ 

494369 Санела Ѓорѓиевска НЕ 

494447 Ангелина Спасовска НЕ 

494629 Ивона Петровска ДА 

494636 Христина Николовска НЕ 

494680 Софија Спасова НЕ 

 


